Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

Об утверждении плана
участия в грантовых
конкурсах в 2020 году

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципал] )̂
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1[01 о

1. Утвердить план участия в грантовых конк}фсах в 2020
учреждений образования, культуры Сорочинского городского ок
молодежных, общественных и некоммерческих организаций (НКО), согл|
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит:
заместителя главы администрации городского округа по экономи
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписай
подлежит размещению на Портале муниципального образоь!
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интер
(www.sorochinsk56.ru).

rojiy

ГС] 10

1:е
на
и

игл
£НЙЯ
lE e ir »

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, управлению образования, отделу по культуре и искусству, отд:
экономике, Головковой А.А,, Шинфельд И.В., Сорочинской местной организации Оренбургской обл:
организации Общероссийской общественной организащш «Всероссийское общество инвалидов», П
Е.А., Рябых Е.С.

и у
ас

по
ной

айЛфвой

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

X5.ft.Mig № SOH-pОТ

План участия в грантовых конкурсах в 2020 году учреждений образования, культуры Сорочинского городского
округа, молодежных, общественных и некоммерческих организаций (НКО)_________

№
п/п

1.

Наименование
конкурса

Фонд
президентских
грантов

«Родные города»
компании
«Г азпромнефть»

Сроки
проведения

февраль
март

январь -
февраль

Участники
учреждения образования,

НКО

1 проект -  Ж О  «На
тропу добра»
2 проекта -  НКО «Совет
молодежи»

2 проекта -  МБУДО
«Центр детского
творчества»;
4 проекта -  МБУДО
«Центр детского
технического
творчества»;
8 проектов
«СОШ№1»,
«СОШ №3 им.

МБОУ
МАОУ

Героя

Учреждения
культуры, НКО

1 проект -  НКО
«Достижение»

Молодежные,
общественные

организации, НКО

3 проекта -  НКО
«Совет молодежи»

Ответственн
ые

исполнители

Урюпина
Г.В.
Леващев
А.С.
Вагина Н.В.

Г оловкова
А.А.
Урюпина
Г.В.

№4 им. Александра
Сидоровина»,
МБОУ «СОШ №5 им. А.
Н. Лавкова»,
МАОУ «СОШ №7 им. С.
П. Ионова»,
МБОУ «СОШ №117 им.
М. В. Стрельникова»,
МБОУ «Г амлеевская
СОШ№1»,
МБОУ «Г амалеевская
СОШ №2»;
4 проекта -  от
инициативных граждан.

1 проект -  МБУК
«Краеведческий
музей Сорочинского
городского округа»;
3 проекта -  ЦДК
МБУК «Клубная
система
Сорочинского
городского округа»;
2 проекта -  МБУК
«Библиотечная
система
Сорочинского
городского округа»

проекта
студенты-------
ветеринарного

Вагина Н.В.

Г оловкова
А„А„--------

аграрного

техникумов,
инициативная
молодежь

«Доброволец
России»

июнь 2 проекта -  МБУДО
«Центр детского
творчества», МБУДО
«Центр детского
технического творчества»

4 проекта
студенты
ветеринарного
аграрного
техникумов,
инициативная
молодежь,
волонтеры

Урюпина
Г.В.

Г оловкова
А.А.

и

«Рыбаков фонд» январь -
февраль

1 проект -  МБОУ «СОШ
№117 им. М.В.
Стрельникова»__________

Урюпина
Г.В.

Благотворительн
ый фонд В.
Потанина

май,
сентябрь

1 проекта
«ЦДТТ»

МБУДО

1 проект -  МБУК
«Краеведческий
музей Сорочинского
городского округа
Оренбургской
области»

Урюпина
Г.В.

Вагина Н.В.

Всероссийский
конкурс

декабрь -
январь

2 проекта
СОШ №

-  МАОУ «
7 им. С.П.

Урюпина
Г.В.

Ионова»; МБОУмолодежных
«1 амалеевская СОШ Жпроектов

(Росмолодежь) 2»

4 проекта
студенты
ветеринарного
аграрного
техникумов,
инициативная
молодежь,
волонтеры

и

Г оловкова
А.А.

7. Благотворительн
ый фонд Елены и
Г еннадия
Тимченко

март -  июль 6 проектов -  МБОУ
«СОШ № 1», МБДОУ
«Детский сад №1»,
МБДОУ «Детский сад
№7», МБДОУ «Детский
сад №8», МБДОУ
«Детский сад №9»,
МБДОУ «Детский сад
№ 12»

Урюпина
Г.В.

1 проект -  МБУК
«Краеведческий
музей Сорочинского
городского округа
Оренбургской
области»

Вагина Н.В.

Всероссийский
грантовый
конкурс «Молоды
душой»

август -
сентябрь

1 проект -  СМО
в о й  (Сорочинская
общественная
организация
инвалидов)________

Шинфельд
И.В.

Фонд «Русский октябрь 1 проект -  МБОУ

Дмитрия Гречушкина»

Урюпида^

10. Ежегодный
конкурс
Общественной
палаты РФ в
области
гражданской
активности «Мой
проект -  моей
стране»_________

Июнь -
октябрь

1 проект -  МБУК
«Краеведческий
музей Сорочинского
городского округа
Оренбургской
области»

Вагина Н.В.

11. Общероссийский
конкурс «Лучшая
школа искусств»

до 15ноября 1 проект -  МБУ ДО
ДШИ «Лира»

Вагина Н.В.

12. Областной
конкурс на
лучший
творческий
проект в сфере
культуры
Оренбуржья,
посвященного 75-
летию Победы в
Великой
Отечественной
войне 1941-1945
годов

до 25 марта 1 проект -
МБУК «Клубная
система
Сорочинского
городского округа»

Вагина Н.В.